



OBEC ČELADNÁ

č. p. 1, 739 12 Čeladná

IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

V Čeladné dne 25. dubna 2022

vyřizuje: starosta
telefon : 558684008
fax.: 558684054
e-mail: starosta@celadna.cz

dat. nar.: [redacted]
[redacted]
e-mail: [redacted]
ID datové schránky: [redacted]

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 11.4. 2022 obdržela obec Čeladná Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte o poskytnutí následujících informací, a to:

- 1) *Zda bylo Obecním úřadem Čeladná v období od 6/2018 do dne podání této žádosti vydáno povolení ke kácení dřevin na pozemcích p.p.č. 2117/2, p.p.č. 2117/1, p.p.č. 2124/1 a p.p.č. 2127/1, vše vkú. Čeladná, obec Čeladná.*
- 2) *Pokud bylo povolení ke kácení dřevin v uvedeném období na výše uvedených pozemcích vydáno, žádám o poskytnutí jeho kopie, příp. kopií, bylo-li jich vydáno více.*

Níže Vám podáváme tyto informace:

- 1) Ve výše uvedeném období na zmiňovaném pozemku parc. č. 2124/1 v k.ú. Čeladná bylo Obecním úřadem v Čeladné vydáno jedno rozhodnutí o povolení kácení dle § 8, odst. 1, zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění.
- 2) V příloze Vám posíláme kopii rozhodnutí ze dne 3.7. 2018, č.j.: 1208/246.10/2018

Tímto Vám podáváme požadované informace v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Pavol Lukša
starosta